Город Москва
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                   ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
30 марта 2012 г. № 1-5

Об освобождении от занимаемой должности
Руководителя муниципалитета внутригородского
муниципального образования Тропарево-Никулино
в городе Москве

В соответствии с пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской
Федерации, статьей 18 Устава внутригородского муниципального образования Тропарево-Никулино
в городе Москве, муниципальное Собрание

РЕШИЛО.

1. Освободить Руководителя муниципалитета внутригородского
муниципального     образования    Тропарево-Никулино     в    городе    Москве
Нахоренко   В.В.   от   занимаемой   должности   в   связи   с   истечением   срока
трудового контракта.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского    муниципального    образования    Тропарево-Никулино    в
городе Москве Куликова С.П.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Тропарево-Никулино в городе Москве                                                                   С.П.Куликов